



VEREJNOPROSPEŠNE SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 30. 12. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref:

DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

daňový doklad číslo: 8200052043

Dodávateľ:

Energie2, a.s.
Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
069 01 Snina 1

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

IČO: 46113177
IČ DPH: SK2023235225
Telefon: +421 850 166 066
E-mail: info@energie2.sk
Názov banky: Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK100200000004081414253
Číslo účtu: 000000-4081414253/0200



Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
Snina

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081
Zákaznícke číslo: 3000139184
Variabilný symbol: 8200052043
Konštantný symbol: 0308
Dátum vystavenia: 30.12.2020

ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Snina, Švermova 1988
Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.

EIC: 24ZVS0000056447K
Cenník: Klasik

Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)	Zostatok k úhrade (EUR)	Variabilný symbol	Špecifický symbol
31.01.2021	15.01.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275624
28.02.2021	15.02.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275625
31.03.2021	15.03.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275626
30.04.2021	15.04.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275627
31.05.2021	15.05.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275628
30.06.2021	15.06.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275629
31.07.2021	15.07.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275630
31.08.2021	15.08.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275631
30.09.2021	15.09.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275632
31.10.2021	15.10.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275633
30.11.2021	15.11.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275634
31.12.2021	15.12.2021	20%	115,83	23,17	139,00	139,00	8200052043	8403275635

Detailné zloženie ceny od obdobia 01/2021

	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku (EUR)	Celkom bez DPH (EUR)
Distribúcia elektriny, tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny ST	0	kWh	0,0318000	0,00
Distribúcia elektriny, tarifa za straty v NN	465,74	kWh	0,0076700	3,57
Odvod do Národného jadrového fondu	465,74	kWh	0,0032700	1,52
Prevádzkovanie systému	465,74	kWh	0,0236210	11,01
Systémové služby	465,74	kWh	0,0062121	2,89
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny NT	93,15	kWh	0,0318000	2,96
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny VT	372,59	kWh	0,0318000	11,85
Pevná mesačná zložka tarify	1	mesiac	42,8841000	42,88
Cena silovej elektriny - osobitná zložka	465,74	kWh	0,0013200	0,61
Cena silovej elektriny NT	93,15	kWh	0,0762984	7,11
Cena silovej elektriny ST	0	kWh	0,0762984	0,00
Cena silovej elektriny VT	372,59	kWh	0,0762984	28,43
Stála mesačná platba	1	mesiac	3,0000000	3,00
Celkom				115,83

Došlo dňa: 30. 12. 2020

 Číslo:
 Priority: Ref.:

daňový doklad číslo: 8200052044

DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

Dodávateľ:

Energie2, a.s.
 Lazaretská 3a
 811 08 Bratislava 1

Verejnoprošpešné služby Snina, s. r. o.
 Budovateľska 2202/10
 069 01 Snina 1

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

 IČO: 46113177
 IČ DPH: SK2023235225
 Telefon: +421 850 166 066
 E-mail: info@energie2.sk

 Odberateľ: Verejnoprošpešné služby Snina, s. r. o.
 Budovateľska 2202/10
 Snina

 Názov banky: Všeobecná úverová banka, a.s.
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK100200000004081414253
 Číslo účtu: 000000-4081414253/0200

 IČO: 43904157
 DIČ: 2022508081
 IČ DPH: SK2022508081
 Zákaznícke číslo: 3000139184
Variabilný symbol: 8200052044
 Konštantný symbol: 0308
 Dátum vystavenia: 30.12.2020

ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Snina, Pčolinská 9010

Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.

EIC: 24ZVS00000222333

Cenník: Klasik

Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)	Zostatok k úhrade (EUR)	Variabilný symbol	Špecifický symbol
31.01.2021	15.01.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275636
28.02.2021	15.02.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275637
31.03.2021	15.03.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275638
30.04.2021	15.04.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275639
31.05.2021	15.05.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275640
30.06.2021	15.06.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275641
31.07.2021	15.07.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275642
31.08.2021	15.08.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275643
30.09.2021	15.09.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275644
31.10.2021	15.10.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275645
30.11.2021	15.11.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275646
31.12.2021	15.12.2021	20%	359,17	71,83	431,00	431,00	8200052044	8403275647

Detailné zloženie ceny od obdobia 01/2021

	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku (EUR)	Celkom bez DPH (EUR)
Distribúcia elektriny, 12-mesačná rezervovaná kapacita	21,25	kW	6,3255000	134,42
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny VT	1759,216950	kWh	0,0089654	15,78
Distribúcia elektriny, tarifa za straty vo VN	1759,216950	kWh	0,0022089	3,88
Odvod do Národného jadrového fondu	1759,216950	kWh	0,0032700	5,76
Prevádzkovanie systému	1759,216950	kWh	0,0236210	41,56
Systémové služby	1759,216950	kWh	0,0062121	10,92
Cena silovej elektriny - osobitná zložka	1759,216950	kWh	0,0013200	2,32
Silová elektrina VT	1759,216950	kWh	0,0806173	141,82
Stála mesačná platba	0,85	mesiac	3,0000000	2,55
Zaokrúhlenie				0,16
Celkom				359,17

Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz

Pri úhrade platieb je potrebné dodržiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú:

 - IBAN: SK100200000004081414253
 - variabilný symbol: 8200052044
 - suma na úhradu: 431,00

V prípade nedodržania správneho variabilného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaniu platieb a následne sa vystavujú riziku zaslania spoplatnenej upomienky.

Odberateľom, ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky.

Informácia pre platiteľov DPH: Do kontrolného výkazu DPH sa uvádza špecifický symbol za príslušný kalendárny mesiac. Dodanie elektriny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie tovaru a táto dohoda o platbách je považovaná za faktúru (§19 ods.3 a §75 odst.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov).

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: 30. 12. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref.:

DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

daňový doklad číslo: 8200052042

Dodávateľ:

Energie2, a.s.
Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1**Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.**
Budovateľska 2202/10
069 01 Snina 1

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

IČO: 46113177
IČ DPH: SK2023235225
Telefon: +421 850 166 066
E-mail: info@energie2.skNázov banky: Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK100200000004081414253
Číslo účtu: 000000-4081414253/0200Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
SninaIČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081
Zákaznícke číslo: 3000139184
Variabilný symbol: 8200052042
Konštantný symbol: 0308
Dátum vystavenia: 30.12.2020

ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Snina, Budovateľska 2202
Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.EIC: 24ZVS0000013427S
Cenník: Klasik

Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)	Zostatok k úhrade (EUR)	Variabilný symbol	Špecifický symbol
31.01.2021	15.01.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275612
28.02.2021	15.02.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275613
31.03.2021	15.03.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275614
30.04.2021	15.04.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275615
31.05.2021	15.05.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275616
30.06.2021	15.06.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275617
31.07.2021	15.07.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275618
31.08.2021	15.08.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275619
30.09.2021	15.09.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275620
31.10.2021	15.10.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275621
30.11.2021	15.11.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275622
31.12.2021	15.12.2021	20%	597,50	119,50	717,00	717,00	8200052042	8403275623

Detailné zloženie ceny od obdobia 01/2021

	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku (EUR)	Celkom bez DPH (EUR)
Distribúcia elektriny, tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny ST	0	kWh	0,0318000	0,00
Distribúcia elektriny, tarifa za straty v NN	3505,06	kWh	0,0076700	26,88
Odvod do Národného jadrového fondu	3505,06	kWh	0,0032700	11,46
Prevádzkovanie systému	3505,06	kWh	0,0236210	82,80
Systémové služby	3505,06	kWh	0,0062121	21,77
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny NT	701,01	kWh	0,0318000	22,29
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny VT	2804,05	kWh	0,0318000	89,17
Pevná mesačná zložka tarify	1	mesiac	68,0700000	68,07
Cena silovej elektriny - osobitná zložka	3505,06	kWh	0,0013200	4,63
Cena silovej elektriny NT	701,01	kWh	0,0762984	53,49
Cena silovej elektriny ST	0	kWh	0,0762984	0,00
Cena silovej elektriny VT	2804,05	kWh	0,0762984	213,94
Stála mesačná platba	1	mesiac	3,0000000	3,00
Celkom				597,50

Faktúra - daňový doklad

 Číslo: **FV-88/2020**

(uvádzajte v KH DPH)

Dátum vystavenia: 22.12.2020

 Variabilný symbol: **101588**

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum dodania: 22.12.2020

Miesto plnenia: Slovenská republika

 Dátum splatnosti: **29.12.2020**
DODÁVATEĽ:
MS Rental Services, s.r.o.

Suchý Jarok 2807

066 01 Humenné

IČO: 50814818

IČ DPH: SK2120485488

DIČ: 2120485488

 Číslo účtu: **SK31 0200 0000 0038 0570 8253**

 Var. symbol: **101588**

IBAN:

SWIFT:

Banka: VÚB a.s.

Úhrada: Na bankový účet

Doprava:

DODACIA ADRESA:
Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská republika

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA

 Došlo
 dňa: **30. 12. 2020**

Číslo:

Prílohy: Ref.:

ODBERATEĽ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská republika

IČO: IČ DPH:

43904157 SK2022508081

DIČ:

2022508081

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
	Monterkové nohavice na traky Kód:MMWS	35,000	17,450	610,75	20%	122,15	732,90
	Monterkové nohavice do pása Kód:LH- FMNW-Tn	6,000	19,420	116,52	20%	23,30	139,82
	Reklamná potlač	35,000	1,440	50,40	20%	10,08	60,48

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	777,67	155,53	933,20
Celkom	777,67	155,53	933,20
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

Suma na úhradu v EUR
933,20

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

MS Rental Services, s.r.o.

Suchý Jarok 2807, Humenné 066 01

IČO: 50 814 818 DIČ: 2120485488

IČ DPH: SK2120485488

Pečiatka a podpis:

Prevzal(a), dňa:

Vystavil: Jozef Komjati Tel.: 0903 659 977



FAKTÚRA

67/2020

Zahrajme sa s.r.o.

Kvetná 403/5
09101 StropkovIČO: 50409743
DIČ: 2120313580
IČDPH: SK2120313580
Platca DPHTELEFÓN: 0915787330
EMAIL: info@zahrajmesa.sk
WEB: www.zahrajmesa.skIBAN: SK8809000000005118530309
BANKA: Slovenská Sporiteľňa
ÚČET: 5118530309

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 672020

Odberateľ

Verejnoprospešné služby Snina,
s.r.o.
Budovateľská 10
06901 SninaIČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČDPH: SK202508081VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: 30. 12. 2020

Prílohy: Ref:

Dátum vystavenia

29.12.2020

Dátum dodania

29.12.2020

Dátum splatnosti

13.1.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Šmýkalka HIC 1250-1400mm	2	ks	380,00	760,00	20%	760,00
Sedák pre BABY reťazovú hojdačku + reťaz z nehrdzavejúcej ocele 6mm, dĺžka 180cm	1	ks	80,00	80,00	20%	80,00
Lanový rebrík 1900mm	1	ks	70,00	70,00	20%	70,00
Hracia veža EMMA A7502	1	ks	1 570,00	1 570,00	20%	1 570,00
Lezecká stena MONTY A805	1	ks	1 080,00	1 080,00	20%	1 080,00
Preklápacia hojdačka BASIC A100	1	ks	470,00	470,00	20%	470,00
Kolotoč so sedením po obvode s priemerom 1400mm TED A605	1	ks	1 280,00	1 280,00	20%	1 280,00
Pružinová hojdačka CAR A302	1	ks	430,00	430,00	20%	430,00
Pružinová hojdačka PONY A301	1	ks	300,00	300,00	20%	300,00
Lanový výstup 2200mm	1	ks	60,00	60,00	20%	60,00
Zľava 17%	1	ks	-1 037,00	-1 037,00		-1 037,00
			Spolu:	5 063,00	0,00	5 063,00

Fakturujem Vám za dodanie a montáž prvkov detského ihriska



PAY by square

Daň odvedie zákazník. Prenesená daňová povinnosť, základ DPH je 5 063,00 EUR.

Vyhotovil:

Prevzal:



M. Vojček - konateľ

Zľava:

17%

Celková suma bez DPH:

5 063,00 EUR

DPH:

0,00 EUR

Celková suma s DPH:

5 063,00 EUR

Uhradené zálohami:

0,00 EUR

K úhrade:

5 063,00 EUR

päťtisíc šesťdesiattri eur